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Współpracy w Dziedzinie Badań Naukowo-Technicznych COST. Propozycje przyjmowane są
drogą elektroniczną do 28 września 2012 r.
 
COST, to utrzymywana wspólnie przez 35 państw europejskich i Izrael (jako państwo współpracujące)
struktura instytucjonalna, której najważniejszym zadaniem jest organizowanie multilateralnej
współpracy naukowo-technicznej krajów członkowskich. COST umożliwia koordynację na szczeblu
europejskim przedsięwzięć badawczych o określonej tematyce, prowadzonych w różnych krajach
w ramach tak zwanych Akcji COST, stanowiących rodzaj parasola, pod osłoną którego
wykonywanych jest wiele pojedynczych projektów mających wspólny cel ogólny.
 
Badania prowadzone w ramach Programu COST są finansowane bezpośrednio przez prowadzące je
kraje, a jedynie koszty koordynacji są pokrywane z budżetu Programu.
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Mity na temat epilepsji
Atak epilepsji nie zawsze przebiega tak samo.
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Marzec był drugim najcieplejszym miesiącem
w Europie
Wynika z danych naukowców unijnego programu obserwacji Ziemi Copernicus.
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Sporadyczne picie dużych ilości alkoholu
Może trzykrotnie zwiększać ryzyko uszkodzenia wątroby.
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W nagłych przypadkach ChatGPT Health
często uspokaja
Zamiast zalecać szukanie pomocy.
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Dieta bogata w warzywa i owoce zmniejsza
ryzyko demencji nawet u...
Sugerują badania opublikowane przez pismo „Neurology”.
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Nie kompromitujcie nas, czyli jak chronić
dane biometryczne
Naukowiec przewiduje, czy w przyszłości uda się utrudnić kradzieże.
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Ruszyła Akademia Energii Jądrowej
Pilotażowy program edukacyjny Polskich Elektrowni Jądrowych.
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Neurolog w Światowym Dniu Choroby
Parkinsona
Chorych będzie coraz więcej
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